

単 価 合 意 書

令和7年9月26日に契約した令和7年度高田管内消融雪設備修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年10月03日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

高田河川国道事務所長 尾崎 誠

受注者 住所 新潟県新潟市中央区新光町6番地1

氏名 株式会社 興和

代表取締役 齋藤 浩之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工 (上越南地区)		式	1		20,248,363	
消融雪設備据付		式	1		18,062,566	
送集水設備修繕工		式	1		14,061,986	
仕切弁据付		箇所	20	451,933	9,038,660	
送集水管据付(ポリエチレン管)		m	462	10,873	5,023,326	
作業土工		式	1		161,028	
床掘り	土砂	式	1		63,450	30m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		93,810	30m3
整地		式	1		3,768	30m3
コンクリート工		式	1		2,611,839	
基礎材	RC-40 t=100mm	式	1		164,880	120m2
コンクリート	30-8-25N W/C≦55%	式	1		1,564,962	42m3
鉄筋	SD295 D10	式	1		148,531	0.79t
鉄筋	SD295 D13	式	1		373,986	2.01t

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm					95m2
		式	1		359,480	
撤去工						
		式	1		1,227,713	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					25m3
		式	1		45,875	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					28m3
		式	1		147,560	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					25m3
		式	1		845,950	
舗装版切断	コンクリート舗装版 t=20cm					59m
		式	1		188,328	
仮設工						
		式	1		2,185,797	
交通管理工						
		式	1		2,185,797	
交通誘導警備員						127人日
		式	1		2,185,797	
共通仮設費						
		式	1		3,166,400	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,166,400	
純工事費						
		式	1		23,414,763	
現場管理費						
		式	1		4,846,631	
据付工事原価						
		式	1		28,261,394	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設計技術費		式	1		671,897	
工事原価		式	1		53,451,409	
一般管理費等		式	1		12,548,591	
工事価格		式	1		66,000,000	
消費税相当額		式	1		6,600,000	
工事費計		式	1		72,600,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
(上越北地区)		式	1		13,044,481	
消融雪設備据付		式	1		11,925,766	
送集水設備修繕工		式	1		8,604,532	
仕切弁据付		箇所	8	451,933	3,615,464	
送集水管据付(ポリエチレン管)		m	322	15,494	4,989,068	
作業土工		式	1		87,812	
床掘り	土砂	式	1		42,300	20m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		43,000	20m3
整地		式	1		2,512	20m3
コンクリート工		式	1		1,842,763	
基礎材	RC-40 t=100mm	式	1		111,294	81m2
コンクリート	30-8-25 W/C≦55%	式	1		1,117,830	30m3
鉄筋	SD295 D10	式	1		103,407	0.55t
鉄筋	SD295 D13	式	1		260,488	1.4t

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm					66m2
		式	1		249,744	
撤去工						
		式	1		1,390,659	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					2m3
		式	1		3,562	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)					16m3
		式	1		77,936	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					3m3
		式	1		15,123	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					16m3
		式	1		62,320	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					2m3
		式	1		67,676	
舗装版切断	コンクリート舗装版 t=20cm					66m
		式	1		210,672	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=20cm					81m2
		式	1		953,370	
仮設工						
		式	1		1,118,715	
交通管理工						
		式	1		1,118,715	
交通誘導警備員						65人日
		式	1		1,118,715	
共通仮設費						
		式	1		2,709,042	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,709,042	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		15,753,523	
現場管理費		式	1		3,674,468	
据付工事原価		式	1		19,427,991	
工事原価		式	1		19,427,991	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工 (糸魚川東地区)		式	1		661,560	
消融雪設備据付		式	1		661,560	
取水設備修繕工		式	1		661,560	
孔内洗浄(ヘーリング+スクリング) (浦本2)		箇所	1	661,560	661,560	
共通仮設費		式	1		424,201	
共通仮設費		式	1		262,322	
技術管理費		式	1		262,322	
簡易揚水試験 (浦本2)		式	1		262,322	
共通仮設費(率計上)		式	1		161,879	
純工事費		式	1		1,085,761	
現場管理費		式	1		267,198	
据付工事原価		式	1		1,352,959	
工事原価		式	1		1,352,959	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工 (糸魚川西地区)		式	1		1,126,427	
消融雪設備据付		式	1		1,126,427	
取水設備修繕工		式	1		1,126,427	
孔内洗浄(ヘーリング+スクリング) (中宿)		箇所	1	661,560	661,560	
孔内洗浄(ヘーリング+スクリング) (梶屋敷2)		箇所	1	464,867	464,867	
共通仮設費		式	1		812,126	
共通仮設費		式	1		537,126	
技術管理費		式	1		537,126	
簡易揚水試験 (中宿)		式	1		274,804	
簡易揚水試験 (梶屋敷2)		式	1		262,322	
共通仮設費(率計上)		式	1		275,000	
純工事費		式	1		1,938,553	
現場管理費		式	1		459,308	
据付工事原価		式	1		2,397,861	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		2,397,861	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工 (妙高地区)		式	1		661,560	
消融雪設備据付		式	1		661,560	
取水設備修繕工		式	1		661,560	
孔内洗浄(ヘーリング+スクリング) (妙高除雪基地)		箇所	1	661,560	661,560	
共通仮設費		式	1		424,201	
共通仮設費		式	1		262,322	
技術管理費		式	1		262,322	
簡易揚水試験 (妙高除雪基地)		式	1		262,322	
共通仮設費(率計上)		式	1		161,879	
純工事費		式	1		1,085,761	
現場管理費		式	1		253,546	
据付工事原価		式	1		1,339,307	
工事原価		式	1		1,339,307	